



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Classique Nails ApS

Vesterbrogade 36, st., 1620 København

CVR-nr. 32 44 68 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2019.

Qui Man Le
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Classique Nails ApS
Vesterbrogade 36, st.
1620 København

CVR-nr.: 32 44 68 84

Stiftet: 1. september 2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

9. regnskabsår

Direktion

Qui Man Le

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed indenfor fysisk velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.209 t.kr. mod 1.301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod -249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.209.274	1.301.411
1 Personaleomkostninger	-824.041	-1.380.150
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.577	-22.549
Driftsresultat	375.656	-101.288
Andre finansielle indtægter	13.400	4.730
Øvrige finansielle omkostninger	-44.750	-106.736
Resultat før skat	344.306	-203.294
2 Skat af årets resultat	-3.036	-45.543
Årets resultat	341.270	-248.837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	341.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-248.837
Disponeret i alt	341.270	-248.837



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.909	29.486
Materielle anlægsaktiver i alt	19.909	29.486
Andre tilgodehavender	16.000	0
Deposita	110.733	108.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.733	108.095
Anlægsaktiver i alt	146.642	137.581
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.145	13.073
Udskudte skatteaktiver	3.630	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.334	44.000
Andre tilgodehavender	151.037	136.425
Periodeafgrænsningsposter	12.034	6.570
Tilgodehavender i alt	205.180	200.068
Likvide beholdninger	297.401	191.063
Omsætningsaktiver i alt	502.581	391.131
Aktiver i alt	649.223	528.712



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	205.000	205.000
4 Overført resultat	-733.985	-1.075.254
Egenkapital i alt	-528.985	-870.254
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.998	32.587
Anden gæld	1.126.210	1.366.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.178.208	1.398.966
Gældsforpligtelser i alt	1.178.208	1.398.966
Passiver i alt	649.223	528.712
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	762.572	1.305.131
Andre omkostninger til social sikring	8.141	14.011
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>53.328</u>	<u>61.008</u>
	<u>824.041</u>	<u>1.380.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.666	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.630</u>	<u>45.543</u>
	<u>3.036</u>	<u>45.543</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.075.255	-826.417
Årets overførte overskud eller underskud	<u>341.270</u>	<u>-248.837</u>
	<u>-733.985</u>	<u>-1.075.254</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2018 en huslejeforpligtelse på t.kr. 270 svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.


